
UCHWAŁA NR 39/1767/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 października 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 17/694/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
30 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą  Nr 20/855/19 z dnia  
22 maja 2019 r. oraz uchwałą Nr 26/1153/19 z dnia 3 lipca 2019 r., w § 1 w ust. 3 w pkt 7 po lit. i 
dodaje się lit. j w brzmieniu: 
„j) zawierania umów, po  ich  uprzednim  kontrasygnowaniu  przez  Skarbnika Województwa,  
przeprowadzania kontroli prawidłowości wykonania umów, dokonywania wszelkich czynności 
związanych z ich realizacją oraz ich rozwiązywania, w przedmiocie podjętego Zadania 
dotyczącego szkoleniowego oraz doradczego wsparcia gmin w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji;”.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


